
 
 

 

 

 

All’Albo on line 

Sito web  www.istitutocomprensivocasalebrindisi..edu.it 

 Amministrazione trasparente 

Atti 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione della graduatoria provvisoria- Avviso selezione ad Evidenza 

Pubblica per l’Incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D.Lgs 81/08 

del Istituto Comprensivo Casale di Brindisi, Prot. n. 4928 del 09 Agosto 2021.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  il D.Lgs. 81/2008 che prevede l’istituzione della figura del RSPP; 

VISTO  l’avviso di selezione ad evidenza pubblica per l’incarico di Responsabile del servizio di prevenzione e 

protezione Istituto Comprensivo Casale  di Brindisi prot. n. 4928 del 09/08/2021; 

VISTA  la nomina della Commissione prot.n. 5043 del 24/08/2021; 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per il reclutamento di un Responsabile del 

Servizio di Prevenzione e Protezione ed i servizi ad esso allegati, ai sensi del D.Lgs. 81/2008. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso entro 15 giorni decorrenti dalla data odierna. 

La graduatoria è pubblicata all’ albo dell’ Istitutzione scolastica e sul sito web dell’ Istituto scolastico. 

 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof.  Fausto Lugi Melissano        

     Firmato digitalmente 
 
 

http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi..edu.it/



		2021-08-25T13:54:47+0200
	FAUSTO LUIGI MELISSANO




